
   

 

  

     

  

 

 

【 例 会 次 第 】 

      開  会           計画委員長              Ｌ 石黒 正康 

      開会のゴング         会 長                Ｌ 大場 昌克 

      国旗儀礼（ご起立下さい） 

      国歌及びライオンズクラブの歌（一番のみご斉唱ください） 

      会長挨拶           会 長                Ｌ 大場 昌克 

幹事報告           幹 事                Ｌ 小林 琢生 

地区会報告          幹 事                Ｌ 小林 琢生 

      委員会報告          第一委員会 第一副会長        Ｌ 星川 和雄 

      ライオン・ライオンパートナーお誕生日プレゼント 

                     会員委員長              Ｌ 河原 浩隆 

                     第二委員会 第二副会長        Ｌ 伊藤 れい子 

      趣味の会クラブ報告                         Ｌ 浦野 達也 

      会員の一言 

      出席率報告          会員委員長              Ｌ 河原 浩隆 

      テールツイスター報告     テールツイスター           Ｌ 浦野 達也 

      次回例会ＰＲ         計画委員長              Ｌ 石黒 正康 

               ８月２２日（金）  Ｚ Ｃ 訪 問 例 会   於：木曽路 豊川 

      閉会のゴング         会 長                Ｌ 大場 昌克 

 

       ～ ～ ～ 懇 親 会 ～～ ～ 

      ウィサーブ          前会長                Ｌ 山本 芳世 

      ローア            ２Ｒ保健福祉委員           Ｌ 田中 享子 

第１２７９回 ８月第一例会 納涼家族例会 

日時： ８月 ２日（金）１８：００～ ／ 場所：和食処 松屋 

■会 員 数        

正 会 員 31名 家族会員 1０名 賛助会員 ２名 不在会員 ０名 終身会員 １名  計 4４名 

■出 席 率 

出席 ２５名 欠席 ６名 出席率 ８１％ （MP後：出席 ２８名 欠席 ３名 出席率９0％） 

■テールツイスター報告    ドネーション： ３５,０００円  ファイン：     0円 

3 3 4－ A  2 R 2 Z  T O Y O K A W A N A K A  L C 2024 08 
豊川中 Ｌ Ｃ 会長スローガ ン 「 過去 、 現在 、 そ して 未来に向けて  W e  S e r v e 」 

地 区 ガ バ ナ ー ス ロ ー ガ ン                                    「 あ り が と う  Ｗ ｅ  Ｓ ｅ ｒ ｖ ｅ 」     
ト  



 

【 会 長 挨 拶 】 

  みなさん、こんばんは。 

  本日は、納涼家族例会であります。梅雨が明けて暑い日が続いておりますが、この夏の暑さを忘れるために 

楽しいイベント企画をして頂きました。夏だからこそ「おいしい」と思える飲み物や食べ物を食べて、納涼 

会を満喫しましょう。 

また、会員同士の親睦を深め「暑気払いを楽しむ行事」として健康にも留意していただき、暑い暑い夏を乗り 

越えてまいりましょう。 

 

【 幹 事 報 告 】 

  ・本日配布資料の中に「クラブ満足度向上アンケート」と「奉仕事業クラブ間交流について」の文書が 

   ございます。どちらも提出期限までに事務局までご提出くださいますようお願い申し上げます。 

  ・豊川薪能実行委員会様より「第１回 豊川薪能の後援のお願い」がございました。（承認） 

 

 

 

    

                                                     【 ルール説明 】 

                          ・身近にあるいろいろな品物の重さを「持った感覚」で 

                           当てるゲームです。 

                          ・トーナメント戦 １回戦 ３回勝負  

２勝したほうが勝ちチームとなります 

                          ・チーム内で相談し、配布した紙に重さを記入して発表 

    

 

 

                                                   


